平成３０年６月４日

各位

先導的研究開発委員会

食による生体恒常性維持の指標となる未病マーカーの探索戦略

  委員長  阿部 啓子

先導的研究開発委員会「食による生体恒常性維持の指標となる未病マーカーの探索戦略」

に関する 公開シンポジウムの開催について（通知）

平素より本会の諸事業につきまして御支援賜り、厚く御礼申し上げます。

平成３０年度 第 1 回委員会（通算第５回委員会）（平成３０年５月３０日）にて、ご案内

させていただきました通り、このたび、「未病マーカー」の重要性を発信するために「食に

よる生体恒常性維持の指標となる未病マーカーの探索戦略」に関する公開シンポジウムを

開催するはこびとなりました。

つきましては、お忙しいところとは存じますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し

上げます。

出欠につきましては、これまで日本学術振興会からご案内します出欠回答フォームにご

回答いただきましたが、今回は公開シンポジウムで委員外の方にもご参加いただきますの

で、（一財）バイオインダストリー協会 HP の申し込みサイトからお申し込みくださいます

ようお願いいたします。なお、定員に達しましたなら締め切らせていただきますので、お早

めに申し込みをお願いいたします。

記

１．日時：平成３０年（２０１８年）７月２０日（水） １３：００～１７：４０

２．場所：東京大学農学部 弥生講堂一条ホール

〒113-8657 東京都文京区弥生 1-1-1 TEL：０３－５８４１－８２０５

http://www.a.u-tokyo.ac.jp/yayoi/

３．申し込みサイト  定員：３００名

     https://www.jba.or.jp/jba/seminar/se_02/post_85.php

以上

http://www.a.u-tokyo.ac.jp/yayoi/
https://www.jba.or.jp/jba/seminar/se_02/post_85.php